赣州市直部分公立医院公开选聘总会计师入闱面试人员递补公告

根据《关于继续面向社会公开选聘赣州市市属部分公立医院总会计师的公告》有关规定，报考市第三人民医院总会计师岗位的邱永福（准考证号为20180600110）因资格审查不通过，取消其面试资格，现按该岗位笔试成绩从高分到低分等额递补面试入闱人员1名。名单如下：
	岗位代码
	单位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	2018060705
	市第三人民医院
	龚泽伟
	20180600111
	72.25
	4

咨询电话：0797—8169012
特此公告。

赣州市市属公立医院管委会办公室
2018年11月16日

[image: IMG_256]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg